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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę narzędzi wpłynęły 
pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Pozycja nr 5 . Czy Zamawiający dopuści rozmiar imadła 18,5 cm zamiast 18 cm ?.

Odpowiedź
TAK . Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na imadło o rozmiarze 18,5 
cm

Pytanie nr 2
Pozycja nr 6,9 .Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Halsted-Mosqito w rozmiarze 
120 mm lub kleszczyki Pean w rozmiarze 130 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty  na kleszczyki typu Pean w rozmia-
rze od 120 do 130 mm .

Pytanie Nr 3
Pozycja 8,11 . Czy Zamawiający dopuści rozmiar kleszczyków 16,5 zamiast 16 cm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na kleszczyki w rozmiarze 16,5 cm.

 Pytanie Nr 4
Pozycja 13,14 . W jakim rozmiarze Zamawiający wymaga kleszczy Kocher ?
Odpowiedź
W rozmiarze 14 cm – 5 szt , w rozmiarze 16 cm – 5 szt .

Pytanie Nr 5
Pozycja 15 . W jakim rozmiarze Zamawiający wymaga spinaka ?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga spinaka w rozmiarze 9,- cm.

Pytanie Nr 6
Pozycja 20 . Czy Zamawiający dopuści wymagany hak w rozmiarze 125 mm zamiast 
120 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na hak w rozmiarze 125 cm .

Pytanie nr 7
Pozycja 15 . Prosimy o dopuszczenie narzędzia o długości 85 mm.
Odpowiedź
Wymagana długość spinaka – 9 cm.
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Pytanie nr 8
 Pozycja nr 16 . Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 150 mm , pozostałe parametry 
bez zmian .

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na nożyczki Joseph o dł. 150 cm .

Pytanie nr 9
Pozycja 3 . Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Semken ..
Odpowiedź
Zamawiający wymaga zaoferowania pensety anatomicznej wąskiej o rozmiarze 15 do 
16 cm .

Pytanie nr 10
Prosimy o dopuszczenie narzędzi z tolerancją rozmiarów +/- 5 mm oraz serwisem na te-
renie Niemiec.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga zaoferowania narzędzi spełniających opis zawarty w zaproszeniu 
do złożenia ofert oraz modyfikacji tego zaproszenia i  udzielonych wyżej odpowie-
dziach . Zamawiający dopuszcza serwis na terenie Niemiec  pod warunkiem ,że ewen-
tualne sprawy  dotyczące serwisu w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym będą 
prowadzone za pośrednictwem Sprzedającego . 

                                                                                               
                                                                                                              Z-ca DYREKTORA
                                                                                                        Samodzielnego Publicznego
                                                                                                         SZPITALA  WOJEWÓDZKIEGO
                                                                                                      im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                         ds. Administracyjno-Technicznych. 
                                                                                                             mgr inż. Bernarda Petryk          

AG-Z.2150-6/1/            /14                                                                                               


